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Moryń dnia 25.05.2011 rok

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE
Dotyczy: Przetarg na roboty budowlane pn.: „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Moryniu - budynek do mechanicznego odwadniania i higienizacji osadów”

W dniu 18.05.2011 do zamawiającego wpłynęło zapytanie o następującej treści:
Po przeanalizowaniu dokumentacji i ST technologii zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem:

1. Czy przedmiotem zamówienie jest także sito bębnowe typ SBK poz. nr 7 przedmiaru robót

2. Czy przedmiotem zamówienia jest przyczepa ciągnikowa wyszczególniona na rys. 12 i 13 Projektu Technologii

3. Proszę wyjaśnić jaki zlewozmywak zamontowaną na szafce?? czy na pewno na szafce, czy chodzi 
o zlew - płoz . 25 przedmiaru i  rys. 12. poz. 10 zestawienia.

4. Proszę wyjaśnić średnice rurociągu polieletrolitu wg rysunków są fi 15 i 20mm, w przedmiarze 
fi 15mm ze stali ocynkowanej (czy rurociąg nie powinien być ze stali nierdzewnej lub z tworzywa sztucznego).

5. Proszę przeanalizować włączenie rurociągu polieletrolitu do kanału PE 75 - w kosztorysie jest kształtka PE/stal 20/15mm, brak możliwości montażu takiej kształtki na rurociągi PE 75mm

6. W przedmiarze robót poz. 16 są wpusty ściekowe z tworzywa fi 50mm, proszę wyjaśnić gdzie 
je zamontować ponieważ nie ma ich na żadnym rysunku, oraz nie ma potrzeby ich montażu ponieważ w budynku są odwodnienia liniowe.

7. Proszę uzupełnić dokumentację o typ elektrozaworu - poz. 18 na rys. nr 12 oraz podać typ siłownika.

8. Proszę wyjaśnić ilość sieci międzyobiektowych do wykonania, czy do wykonania jest sieć tylko 
do poletek osadowych, czy też pozostałe od obiektu 3 do komory rozdziału, od ob. 3 do Sist. 2 i od obiektu 2.2??
Odpowiedź:
ad. pkt. 1 Sito bębnowe nie dotyczy przedmiotu zamówienia.
ad. pkt. 2 Przyczepa nie dotyczy przedmiotu zamówienia.

ad. pkt. 3. Zlewozmywak ma być jednokomorowy zawieszany na ścianie.
ad. pkt. 4. Rurociąg ma mieć średnicę 20 mm z tworzywa sztucznego (polieletroitu).
ad. pkt. 5. Włączenie trójnikiem pp. redukcji poprzez zgrzanie do rurociągu PE 75 mm
ad. pkt. 6. Wpusty ściekowe nie mają zastosowania w zamówieniu. Zastosowane są wpusty liniowe ze stali nierdzewnej lub żeliwne (zgodnie z projektem).

ad. pkt. 7. W zamówieniu ujęto nazwę elektrozawór, lecz należy zastosować zasuwę nożową, międzykołnierzową DN 65 mm, PN 10 z napędem elektrycznym sterowanie automatyczne, 
z możliwością załączenia ręcznego.
ad. pkt. 8. Do wykonania dwie studnie kanalizacyjne So4 i So3 oraz włączenie instalacji PCV 160 mm z budynku stacji odwadniania do istniejącej studni kanalizacyjnej umieszczonej przy drugim poletku od zagęszczacza. W razie konieczności przełożenie sieci kanalizacyjnej wód odciekowych 
z poletek z zachowaniem instalacji z odpływu odcieków z poletek do studzienek.
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